
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

ORLIMAN Orteza łokciowa Epitec Fix EP-21G
 

Cena: 109,00 pln

Opis słownikowy

Producent Orliman

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Orteza przeznaczona do stosowania w profilaktyce urazów sportowych takich jak "łokieć tenisisty" czy "łokieć golfisty".

Termoplastyczny materiał z jakiego wykonano ortezę zapewnia bardzo dobre przyleganie do przedramienia, posiada wewnętrzną
wkładkę równomiernie rozkładającą siłę ucisku na przedramieniu.

Ruchoma wypełniona powietrzem pelota po wewnętrznej stronie posiada antypoślizgowe silikonowe wypustki, które wykonują
mikromasaż w trakcie noszenia produktu oraz zapobiegają przesuwaniu się opaski na przedramieniu podczas gry i pracy. Ponadto
właściwe ulokowanie na przedramieniu, mikromasaż i odpowiedni ucisk redukują trakcję przyczepów początkowych mięśni
przedramienia.

Orteza zapinana jest na klamrę, pod którą znajduje się skala ułatwiająca regulację siłę dociągu paska. Plastikowa wkładka zapewnia
indywidualne dopasowanie siły nacisku peloty. Sprzączka powrotna przymocowana elastyczną taśmą umożliwia właściwe przyleganie
ortezy do przedramienia.

Zastosowanie:

- profilaktyka urazów sportowych „łokieć tenisisty”, „łokieć golfisty”

- profilaktyka przeciążeń powstałych podczas pracy

 

Działanie: ściśle umiejscowiony ucisk.

Rozmiar: uniwersalny

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Kolor: szary
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